
ZARZĄDZENIE NR 86/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 i 1535) oraz § 14 pkt 3 - 7 uchwały nr XXIX/271/2020 Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2021 r. poz. 1617 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

Strona 1



załącznik 
do zarządzenia nr 86/2021
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 10 września 2021 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 857 656,55 4 644 275,55 4 402 238,45 3 420 311,00 981 927,45 0,00 220 790,00 21 247,10 0,00 0,00 213 381,00 213 381,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 857 656,55 4 644 275,55 4 402 238,45 3 420 311,00 981 927,45 0,00 220 790,00 21 247,10 0,00 0,00 213 381,00 213 381,00 0,00 0,00

4 462 934,45 4 249 553,45 4 237 553,45 3 340 041,00 897 512,45 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 213 381,00 213 381,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 462 934,45 4 249 553,45 4 237 553,45 3 340 041,00 897 512,45 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 213 381,00 213 381,00 0,00 0,00

60 400,00 60 400,00 60 400,00 3 000,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 400,00 60 400,00 60 400,00 3 000,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 403 390,90 8 617 187,90 7 976 974,90 5 992 757,00 1 984 217,90 350 000,00 290 213,00 0,00 0,00 0,00 786 203,00 786 203,00 0,00 0,00

-47 319,00 -47 319,00 -47 319,00 -37 769,00 -9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 319,00 47 319,00 42 119,00 32 504,00 9 615,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 403 390,90 8 617 187,90 7 971 774,90 5 987 492,00 1 984 282,90 350 000,00 295 413,00 0,00 0,00 0,00 786 203,00 786 203,00 0,00 0,00

5 847 088,00 5 348 385,00 5 141 725,00 4 322 695,00 819 030,00 5 000,00 201 660,00 0,00 0,00 0,00 498 703,00 498 703,00 0,00 0,00

-30 150,00 -30 150,00 -30 150,00 -24 000,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 150,00 30 150,00 30 150,00 24 000,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 847 088,00 5 348 385,00 5 141 725,00 4 322 695,00 819 030,00 5 000,00 201 660,00 0,00 0,00 0,00 498 703,00 498 703,00 0,00 0,00

848 525,00 804 525,00 777 306,00 657 972,00 119 334,00 0,00 27 219,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

-11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 525,00 804 525,00 772 106,00 652 772,00 119 334,00 0,00 32 419,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

587 751,00 587 751,00 586 951,00 109 603,00 477 348,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 751,00 587 751,00 586 951,00 109 603,00 477 348,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 276,00 223 276,00 211 647,00 204 947,00 6 700,00 0,00 11 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 569,00 -2 569,00 -2 569,00 -2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 569,00 2 569,00 2 569,00 2 504,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 276,00 223 276,00 211 647,00 204 882,00 6 765,00 0,00 11 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

2 215 808,00 2 215 808,00 1 263 389,00 760 581,00 502 808,00 0,00 952 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 885,00 -27 885,00 -17 885,00 -9 620,00 -8 265,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 885,00 27 885,00 25 885,00 13 000,00 12 885,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215 808,00 2 215 808,00 1 271 389,00 763 961,00 507 428,00 0,00 944 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 280,00 14 280,00 14 280,00 7 680,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 960,00 -2 960,00 -2 960,00 -2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 320,00 11 320,00 11 320,00 4 720,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 288,00 52 288,00 52 288,00 0,00 52 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 340,00 -6 340,00 -6 340,00 0,00 -6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 948,00 45 948,00 45 948,00 0,00 45 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 333,00 850 333,00 846 533,00 733 613,00 112 920,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 585,00 -8 585,00 -8 585,00 -6 660,00 -1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 885,00 22 885,00 22 885,00 13 000,00 9 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 633,00 864 633,00 860 833,00 739 953,00 120 880,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 832,40 210 832,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 832,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 832,40 210 832,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 832,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 832,40 210 832,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 832,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 832,40 210 832,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 832,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 234,40 510 234,40 375 935,00 310 405,00 65 530,00 10 000,00 124 299,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 540,00 -8 540,00 -8 540,00 -8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 540,00 8 540,00 8 540,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 234,40 510 234,40 375 935,00 310 405,00 65 530,00 10 000,00 124 299,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

po zmianach 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie

Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

365 679,00 365 679,00 354 053,00 296 023,00 58 030,00 0,00 11 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 540,00 -8 540,00 -8 540,00 -8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 540,00 8 540,00 8 540,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 679,00 365 679,00 354 053,00 296 023,00 58 030,00 0,00 11 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 868 539,62 34 280 068,62 23 490 407,72 12 261 493,35 11 228 914,37 1 012 861,00 9 376 720,40 232 079,50 0,00 168 000,00 7 588 471,00 7 588 471,00 0,00 0,00

-95 944,00 -95 944,00 -84 744,00 -55 929,00 -28 815,00 0,00 -10 000,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 944,00 95 944,00 87 544,00 54 044,00 33 500,00 0,00 7 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 868 539,62 34 280 068,62 23 493 207,72 12 259 608,35 11 233 599,37 1 012 861,00 9 373 920,40 232 079,50 0,00 168 000,00 7 588 471,00 7 588 471,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

Strona 3



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 86/2021 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 10 września 2021 r. w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetu gminy 

Zakroczym na 2021 rok 
 

 

W załączniku - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2021 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące: 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 3 000,00 zł oraz 

zwiększono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 3 000,00 zł w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75075 - zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 8 000,00 zł oraz 

zwiększono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 8 000,00 zł na promocję jednostek samorządu 

terytorialnego, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 24 000,00 zł oraz 

zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne – 24 000,00 zł w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług remontowych – 6 150,00 zł oraz zwiększono 

wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 6 150,00 zł w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80103 – 5 200,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w oddziale 

przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80103 – 5 200,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym 

na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 10 200,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 1 000,00 zł 

oraz zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne – 6 000,00 zł w oddziale przedszkolnym w Szkole 

Podstawowej w Zakroczymiu 
 

− Dz. 801 rozdz. 80148 – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 3 400,00 zł oraz 

zmniejszono wydatki bieżące na podróże służbowe krajowe – 3 400,00 zł na stołówkę szkolną i przedszkolną  

w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80150 – 65,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1 265,00 zł, 

 wpłaty na PPK finansowane przed podmiot zatrudniający – 1 304,00 zł 

oraz zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na: 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 1 200,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 1 304,00 zł 

na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 

 

Strona 1



− Dz. 801 rozdz. 80150 – 65,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 

 

− Dz. 852 rozdz. 85202 – 3 000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego w Gminnym Ośrodki Pomocy Społecznej  

w Zakroczymiu na domy pomocy społecznej /przesunięto z dz. 852 rozdz. 85215/, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85205 – 2 960,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy /przesunięto do dz. 852 

rozdz. 85219/, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85213 – 6 340,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej /przesunięto do dz. 

852 rozdz. 85219/, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85215 – 10 000,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia społeczne w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na dodatki mieszkaniowe /przesunięto do dz. 852 rozdz. 85202, 85219  

i 85230/, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85219 – 6 340,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

/przesunięto z dz. 852 rozdz. 85213/ na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 10 630,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 2 370,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na wynagrodzenia bezosobowe – 

6 660,00 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85219 – 7 960,00 zł – zwiększono wydatki bieżące /przesunięto z dz. 852 rozdz. 85205 i 85215/ 

na: 

 zakup energii – 3 000,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 2 885,00 zł, 

 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – 1 000,00 zł, 

 podróże służbowe krajowe – 3 000,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 1 925,00 zł  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85230 – 2 000,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia społeczne w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na pomoc w zakresie dożywiania /przesunięto z dz. 852 rozdz. 85215/, 

 

− Dz. 853 rozdz. 85395 – zmniejszono wydatki na wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na zakup materiałów i wyposażenia – 1 200,00 zł oraz zwiększono wydatki na 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na podróże 

służbowe krajowe – 1 200,00 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na realizację programu 

„Nowy model organizacji pracy GOPS w Zakroczymiu”, 

 

Strona 2



− Dz. 854 rozdz. 85401 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 4 740,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 3 800,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na: 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 3 800,00 zł, 

 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający – 4 740,00 zł 

na świetlicę szkolną w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu. 

 

Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

